ВОЙНЕВ1ЦК1 СЕЛБСК1
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ВОЙНЕВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

22 ноября 2018 г. 5-1
________________________ № ________

аг. Войнев1чы, Дзятлауск! раён, аг. Войневичи, Дятловский район,
Гродзенская вобласць Гродненская область

О внесении изменений в
решение Войневичского
сельского Совета депутатов от
29 декабря 2017 г. № 29-2

На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь
Войневичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приложения 3-4 решения Войневичского сельского Совета
депутатов от 29 декабря 2017 г. № 29-2 «О бюджете Войневичского
сельсовета на 2018 год» изложить в новой редакции:

«Приложение 3
к решению Войневичского
сельского Совета депутатов
29.12.2017 №29-2
(в редакции решения
Войневичского сельского
Совета депутатов
22.11.2018 №5-1)

Расходы бюджета
Войневичского сельсовета по
функциональной
классификации расходов
бюджета по разделам,
подразделам и видам

Наименование

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

4к
да

Сумма,
рублей,
копеек

Общегосударственная деятельность 01 00 00 51085,00
Государственные органы общего назначения 01 01 00 49085,00
Органы местного управления и 01 01 04 49085,00

ГОУП П  «Слоним. тип.- я* т. 20 0  з. 296 9  2013 г. ЛП №  02330/0150493 от 11.03 2009

2

самоуправления
Другая общегосударственная деятельность
Иные общегосударственные вопросы
Жилищно-коммунальные услуги и жилищное
строительство
Благоустройство населенных пунктов
ВСЕГО

01 10 00 2000,00
01 10 03 2000,00
06 00 00 8200,00

06 03 00 8200,00
59285,00

Приложение 4
~к решению Войневичского
сельского Совета депутатов
29.12.2017 №29-2
(в редакции решения
Войневичского сельского
Совета депутатов
22.11.2018 №5-1)

Распределение бюджетных назначений по
распорядителям бюджетных средств в соответствии
с ведомственной классификацией расходов бюджета
Войневичского сельсовета и функциональной
классификацией расходов бюджета по разделам,
подразделам и видам

Н аим енование

ей ч
ч<и
чиЛ Ч 3

и 3
Он

а
чо

С

И

2о
ю
О

03о
Он8
ОК

' V I

§ ё « я ,2  о)и е
м Л ^  О
§ 3  *

•в*
Бюджет сельсовета 000 00 00 00 59285,00
Войневичский сельский исполнительный 010 00 00 00 51085,00
комитет
Общегосударственная деятельность 010 01 00 00 51085,00
Государственные органы общего 010 01 01 00 49085,00
назначения
Органы местного управления и 010 01 01 04 49085,00
самоуправления
Другая общегосударственная 010 01 10 00 2000,00
деятельность
Иные общегосударственные вопросы 010 01 10 03 2000,00
Жилищно-коммунальные услуги и 010 06 00 00 8200,00

3

жилищное строительство
Благоустройство населенных пунктов 010 06 03 00 8200,00».

2. Настоящее решение опубликовать на официальном интернет-сайте
Дятловского районного исполнительного комитета.

N
Председате^ь^?^ В.В.Малико